令和６年４月１１日

保護者各位

                            名護市立名護中学校

                            校   長 神山 吉明

                            ＰＴＡ会長 座間味 尚

                           （公 印 省 略）

Ｐ ＴＡ総会及び新任職員歓迎会の開催について

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はＰＴＡ諸活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、以下の日程にてＰＴＡ総会、部活動説明会、新任職員歓迎会を開催致します。

年度初めのご多用な時期ですが、御参加よろしくお願いします。

 なお、総会に参加できない方は、下記の委任状の提出（生徒を通して担任へ）をお願い

致します。

記

期日：令和６年４月１９日（金）午後６時００分～９時３０分

場所：本校体育館

      日程：部費納入    午後６時   ～６時３０分

ＰＴＡ総会   午後６時３０分～７時００分

         部活動説明会  午後７時００分～７時２０分

         新任職員歓迎会 午後 7時３０分～９時３０分

      ※ 以上の時間帯で進行する予定ですが、早まる可能性もあります。

      ※ 歓迎会では飲食物の提供がありますので、乗り合わせでご参加ください。

                  〈切り取り〉

令和６年４月   日

Ｐ ＴＡ総会委任状

 上記の総会に欠席致しますので、議事についての全ての権限を委任します。

  （    ）年（    ）組  生徒名（           ）

  （    ）年（    ）組  生徒名（           ）

               保護者名（            印 ）